
   

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 038/2015

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando a solicitação contida no Memorando nº
01/2015-CPPT,

RESOLVE:

DESIGNAR a servidora  CAROL CHAVES MESQUITA,  ocupante do cargo de
provimento efetivo de Analista Ministerial – Engenharia Civil, matrícula nº
226, para realizar perícias nos municípios de Piripiri e Piracuruca, no dia 12
de janeiro de 2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 12 de janeiro de 2015.

                                                   ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça


